
Detail produktu

AgroBio urychlovač kompostu granulát, 1 kg
Urychlovač kompostu granulát je urychlovač kompostu v granulované formě. Urychlovač kompostu napomáhá rozložit
organickou hmotu a přemění ji na bohatý kompost v krátké době (6 měsíců na 1 m³). Urychlovač je vyrobený z péřové moučky,
kostní moučky, kakaových slupek a bakterií. Urychlovač kompostu AgroBio Opava neobsahuje chemické látky. Urychlovač
kompostu je vyrobený z péřové moučky, kostní moučky, kakaových slupek a bakterií

Vlastnosti Agrobio urychlovače kompostů:
• přírodní granulát
• podporuje kvalitní kompost
• bez přehazování kompostu
• neobsahuje chemické látky
• celoroční použití
• vhodný pro domácí i průmyslové komposty
• vhodný pro ekologické zemědělství
• pro všechny druhy kompostérů (vč. termokompostérů)
• je vyrobený z péřové moučky, kostní moučky, kakaových slupek a bakterií
Urychlovač kompostu rozsah a způsob použití:
Rozsypte 100 g urychlovače na každou vrstvu kompostu výšky cca 20-30 cm. Dávkování na jednu vrstvu odpovídá dávce 100 g
urychlovače na 1 m² plochy kompostu. Balení 1 kg tak vystačí cca na 3 m³ kompostu. Urychlovač kompostu je vhodný na
zahradní a kuchyňský organický odpad.
Urychlovač kompostu užitečné tipy
Větší kusy zahradního odpadu zmenšete na malé kusy před přidáním do kompostu. Hromada kompostovaného materiálu by
neměla být vyšší než 1 m.
Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci
Je třeba zachovávat běžné zásady osobní hygieny a bezpečnosti při práci. Při práci nejezte, nepijte, nekuřte. Používejte ochranné
rukavice. Po skončení práce vždy ruce pečlivě omyjte vodou a mýdlem a kůži ošetřete reparačním krémem.
První pomoc pro urychlovač kompostu:
Při zasažení očí urychlovačem kompostu vypláchněte proudem čisté vody. Při náhodném požití ihned kontaktujte lékaře. Při
potřísnění pokožky omýt vodou a mýdlem. Při vážnějších případech, zejména při alergických reakcích, vyhledejte lékařskou
pomoc.
Podmínky skladování pro urychlovač kompostu:
Výrobek je nutné skladovat na suchých, dobře větraných místech v neporušených obalech odděleně od potravin, chemikálií,
krmiv a desinfekčních prostředků. Uchovávejte mimo dosah dětí.

EAN: 8594013428330
Obj. číslo: 625962
Výrobce: AgroBio Opava, s.r.o.
Značka: AgroBio
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/agrobio-urychlovac-kompostu-granulat-1-kg

https://www.bal.cz/agrobio-urychlovac-kompostu-granulat-1-kg

